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GARDENA AquaBloom - zestaw z pojemnikiem
na wodę, 13301-20

Cena 559,00 zł

Cena poprzednia 674,00 zł

Numer katalogowy 13301-20

Kod EAN 4078500058216

Producent GARDENA

Opis produktu

GARDENA AquaBloom - zestaw z pojemnikiem na wodę,
13301-20.

Zastosowanie: Do 20 roślin
Zestaw: 1 x zbiornik wody 10,5 l z możliwością przedłużenia z zaślepką, 1 x jednostka
główna ze zintegrowaną pompą i panelem słonecznym, 20 kroplowników liniowych z
wyrównywaniem ciśnienia 0,5 l/h, 15 x 3/16" kołków do rur, 3 x ładowalne baterie AA, 1,2 V
2400 mAh, 8 x 3/16" trójniki, 8 x 3/16§ Zatyczki, 1 x Filtr, 20 m 3/16" Rurka
Wydatki wody: Na kroplownik liniowy wyrównujący ciśnienie: 0,5 l/h
  

Opis

Zasilany energią słoneczną zestaw z pojemnikiem na wodę, na balkon i taras

Jeśli wyjeżdżasz na wakacje lub po prostu masz mało czasu, to teraz możesz podlewać do
20 roślin na balkonie czy patio niezawodnie i równomiernie za pomocą GARDENA
AquaBloom - zestawu z pojemnikiem na wodę. Ten zasilany energią słoneczną zestaw do
podlewania nie wymaga podłączenia do prądu. Wykorzystanie paneli słonecznych i
doładowywanych akumulatorów gwarantuje niezawodne nawadnianie przez cały sezon. Do
wyboru masz 14 zaprogramowanych programów nawadniania, pozwalających dostarczyć
Twoim roślinom optymalną ilość wody. A wszystko to bez przyłącza wodnego, z pomocą
pompy i dołączonego pojemnika na wodę. Ponieważ wszystkie niezbędne elementy (w tym
akumulatory) są już w zestawie, możesz natychmiast zainstalować i zacząć korzystać z tego
automatycznego systemu. Zestaw z pojemnikiem na wodę AquaBloom łączy w sobie
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optymalną funkcjonalność i zasady zrównoważonego rozwoju. Pojemnik na wodę 10,5 litra
mieści wodę wystarczającą na 12 dni podlewania. Można zwiększyć wydajność systemu
dołączając kolejne zbiorniki. Zestaw wykonany jest w 80 procentach z tworzyw z recyklingu,
co oznacza, że jest to ekologiczne rozwiązanie. Na dnie pojemnika można zamocować filtr,
który umożliwi maksymalne wykorzystanie wody. Pusty pojemnik na wodę może natomiast
posłużyć jako praktyczna skrytka na poszczególne elementy zestawu podczas sezonu
jesienno-zimowego. Nowoczesne i innowacyjne wzornictwo zestawu z pojemnikiem na wodę
GARDENA AquaBloom nie tylko decyduje o ponadczasowości produktu, ale także idealnie
wkomponowuje się w styl nowoczesnego patio czy balkonu. Pielęgnacja roślin pod Twoją
nieobecność. Niezależne nawadnianie roślin w domu.
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Funkcje
    

Zestaw na baterie słoneczne do nawadniania

Zestaw AquaBloom zasilany jest energią słoneczną. Uruchamia się po umieszczeniu go w
świetle dziennym.
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Niepotrzebny kran z wodą ani gniazdko elektryczne

Urządzenie główne 3w1 obejmuje pompę do poboru wody, sterownik decydujący o porach
nawadniania oraz panel słoneczny, zasilający akumulatory.

 

    

Zestaw gotowy do pracy

Zestaw zawiera wszystko, co potrzebne do łatwej konfiguracji i natychmiastowego
rozpoczęcia pracy. W zestawie znajdują się także baterie i dodatkowy zbiornik na wodę.

 

    

Nawadnianie do 20 roślin

AquaBloom może podlewać do 20 roślin. Częstotliwość podlewania i ilość wody można
ustawić, wybierając jeden z 14 zaprogramowanych wcześniej programów podlewania.

 

    

Ekologiczne rozwiązanie na przyszłość

Pojemnik na wodę wykonany jest w ponad 80 procentach z tworzywa z recyklingu i
zapewnia optymalne wykorzystanie wody dzięki funkcji mocowania filtra w wiadrze. Wiadro
może także służyć do przechowywania, a kilka pojemników można połączyć, gdy potrzeba
więcej wody.
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